
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№1

Приказ № 51/1 -ОД от «10» февраля 2026 г.

«О внесении дополнений в план воспитательной работы
МБОУ СОШ№1 на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с п. 3 раздела I протокола заседания Консультативного
совета по делам национальностей Свердловской области от 03.02.2026 г.№1,

Приказываю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №1
Новокрещеновой Е. С. скорректировать программу воспитания МБОУ СОШ
№1 с учетом п. 3 раздела I протокола заседания Консультативного совета по
делам национальностей Свердловской области от 03.02.2026 г.№1 с
включением приоритетных мероприятий в сфере реализации государственной
национальной политики, патриотического воспитания и исторического
просвещения, направленных на укрепление общероссийской гражданской
идентичности и российской самобытности, межнационального и
межрелигиозного согласия на основе традиционных ценностей.

2. Ответственной за школьный сайт Михайловой М. С. разместить
скорректированный план воспитательной работы с учетом дополнений п. 3
раздела I протокола заседания Консультативного совета по делам
национальностей Свердловской области от 03.02.2026 г.№1 в срок до
20.02.2026 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Новокрещенову Е. С.

Директор Н. В. Волкова








		2026-02-20T09:05:54+0500
	Волкова Наталия Викторовна


		2026-02-20T09:06:17+0500
	Волкова Наталия Викторовна




